



Rawicz dnia 13.07.2021r.

NLO-3820-06/TP/21

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „**Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych.**”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 - Część nr 8, poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania kompresu włókninowego o gramaturze 30g/m². Pozostałe wymagania zgodne z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 - Część nr 8, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania kompresu włókninowego o gramaturze 30g/m². Pakowane po 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. Pozostałe wymagania zgodne z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 - Część nr 8, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania kompresu pakowanego po 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. Pozostałe wymagania zgodne z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie ww. kompresu.

Pytanie nr 4 - Część nr 10, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania błony poliuretanowej o rozmiarze: 10 cm x 12 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie błony o ww. rozmiarze.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie we wzorzec umowy zapisu umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu: *„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”*

Należy zauważyć, że w przypadku umów długoterminowych zawieranych na okres 1 - 2 lat w momencie zawierania umowy strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mogących mieć negatywny wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron, jak również w sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować

procedury postępowania w takich wypadkach, Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Mając na względzie dynamikę życia gospodarczego, czyli pojawianie się nowych technologii wykonywania zamówień, czy też nowych środków, może po kilku latach dojść do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym również zamawiający będzie chciał skorzystać z jednostronnego uprawnienia do zakończenia umowy przed upływem jej obowiązywania. Obowiązujące przepisy ustawy prawo zamówień publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych zakazów

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do wzoru umowy następującego paragrafu:

„1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

W związku z możliwością problemów z realizacją dostaw w części lub w całości spowodowanych pandemią choroby COVID-19, która znacznie ograniczyła działalność wielu producentów wyrobów prosimy o dodanie w § 6 wzoru umowy proponowanego zapisu:

„Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych niniejszej umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemię Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 – Część nr 1

Czy zamawiający wydzieli do osobnej części poz. 9-11?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9 – Część nr 1

Czy zamawiający wydzieli do osobnej części poz. 13-15?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10 - Część nr 1

Poz. 13-14 czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11 – Część nr 1

Poz. 9-11 czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12 – Część nr 1

Poz. 9-11 czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13 – Część nr 1

Czy zamawiający wydzieli do osobnej części poz. 6-7?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 14 – Część nr 1

Poz. 6-7 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 17 nitkowe 8 warstwowe z brzegami składanymi do wewnątrz , pakowane 100 szt ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 15 – Część nr 3

Czy zamawiający wydzieli do osobnej części poz. 1-5?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 16 – Część nr 8

Czy zamawiający wydzieli do osobnej części poz. 1-3?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 17 – Część nr 8 poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe 30 g/m²?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 18 – Część nr 9

Czy zamawiający wydzieli do osobnej części poz. 1-4?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 19 – Część nr 9 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 20 - dotyczy Część nr 8 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów włókninowych o gramaturze 30g/m². Zamawiający na podstawie dostarczoanych próbek będzie mógł ocenić jakość proponowanego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21 - dotyczy Część nr 8 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów pakowanym po 2 sztuki w ilości 7 500 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie ww. kompresów.

Pytanie nr 22 - Część 1, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety pakowanej w pojedyncze opakowanie typu blister?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 23 - Część 1, poz. 1-3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu prania wstępnego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 24 - Część 1, poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści serwety 17 nitek?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 25 - Część 1, poz. 4-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów pakowanych w pojedyncze opakowanie typu blister?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 26 - Część 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów 8-warstwowych nieprzewidywanych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 27 - Część 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów bez samoprzylepnej etykiety kontrolnej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 28 - Część 1, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 29 - Część 1, poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 30 - Część 2, poz. 1, 3, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wyceny za opakowanie a'24 z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowania a`24 z przeliczeniem zamawianej ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 31 - Część 2, poz. 2, 4, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wyceny za opakowanie a`12 z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowania a`12 z przeliczeniem zamawianej ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 32 - Część 2, poz. 10-14

Czy Zamawiający dopuści opatrunki sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 33 - Część 3, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wyceny za op. a`12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowania a`12 z przeliczeniem zamawianej ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 34 - Część 3, poz.11 i 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wyceny za op. a`6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowania a`6 z przeliczeniem zamawianej ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 35 - Część 5, poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wyceny za op. a`1 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowania a`1 z przeliczeniem zamawianej ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 36 - Część 5, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 37 - Część 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ligninę w arkuszach 20cm x 30 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 38 - Część 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne w rozmiarze 34cm x 8cm pakowane a`20 sztuk w opakowaniu, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowania a`20 z przeliczeniem zamawianej ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 39 - Część 7, poz.2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a`5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opakowania a`5kg z przeliczeniem zamawianej ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 40 - Część 9, poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej wykonanej z 70-80% przędzy poliamidowej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 41 - Część 9, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 4,0-6,5cm x 10m?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 42 - Część 9, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 6,5-13,5cm x 10m?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 43 - Część 9, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 6,5-13,5cm x 10m?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 44 - Część 9, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 8,0-14,0cm x 10m?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 45 - Część 9, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 46 - Część 9, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 56g/m², z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 47 - Część 9, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 40g/m², w rozmiarze 75cmx90cm, z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 48 - Część 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści błonę w rozmiarze 10cmx12cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 49 - Część 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści błonę w rozmiarze 10cmx15cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 50 - Część 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu, sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 62 - Część 6 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej będącej wyrobem medycznym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 63- Część 7 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podkładów ginekologicznych z materiału nadającego się do sterylizacji w parze wodnej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 64 - Część 7 poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga ligniny pakowanej w opakowanie foliowe, które zapobiega dostawaniu się wilgoci?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 65 - Część 7 poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga ligniny będącej wyrobem medycznym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 66 - Część 7 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełnianą?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 67 - Część 8 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne o wym. 10x15 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 68

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 69

Czy Zamawiający zgadza się aby data ważności i numer serii były naniesione na dokument WZ? Data ważności i numer serii nie muszą być zamieszczane na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania daty ważności i numeru serii na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione. Bezwzględne wymaganie zamieszczenia daty ważności i numeru serii na fakturze wymusi więc na tych wykonawcach zorganizowanie dla Zamawiającego specjalnej obsługi, co będzie wiązać się z dodatkowymi kosztami, które wpłyną na kalkulację i wysokość ceny oferowanej w przetargu. Brak modyfikacji tego wymogu może zatem doprowadzić do zaoferowania w przetargu wyższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby data ważności i numer serii były naniesione na dokument WZ.

Pytanie nr 70

Czy kary przewidziane w § 6 ust. 1 pkt 2 oraz 3 naliczane będą od wartości dostawy, której zwłoka dotyczy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 51 - Część 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 60 x 52 cm, rozmiar części przylepnej 60 x 46 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 52 - Część 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną wykonaną z poliuretanu, sterylizowaną tlenkiem etylenu, o rozmiarze całkowitym 45cmx55cm, rozmiar części przylepnej 45cmx49cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 53 - Część 11, poz. 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu znacznika uwolnienia linera?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 54 - Część 2 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy o wymiarach 1,25 cm x 5 m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 55 - Część 2 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy o wymiarach 2,5 cm x 5 m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 56 - Część 2 poz. 10-14:

Czy Zamawiający dopuści opatrunki z hipoalergicznym klejem typu hot-melt (kauczuk syntetyczny)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 57 - Część 2 poz. 12-13:

Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane a'50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 58 - Część 3 poz. 1-3:

Czy Zamawiający dopuści opaski poliestrowe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 59 - Część 3 poz. 1-3:

Czy Zamawiający wymaga opasek wykonanych ze 100% wiskozy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opasek zawierających w swym składzie wiskożę.

Pytanie nr 60 - Część 3 poz. 7-9:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 61 - Część 3 poz. 7-9:

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania do 5 min?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 71

Czy Zamawiający w pozycji 1,2 część 4 dopuści postępowania opatrunek hemostatyczny **Woundclot™** o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

KIEROWNIK
DZIAŁ LOGISTYKI
Patole
Renata Pazoła

